PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shpenzime për materiale specifike për zyren e lejeve” (Procedure 

e hapur e thjeshtuar - Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2.999.999,67  (dy milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë lekë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Aksesorë sigurie 35121300 – 1 

Afati i lëvrimit të mallrave do të jetë 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.